Алтайский край

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АЛЕЙСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

г. Алейск, ул. Сердюка, 97, каб. 5, телефон 22-5-36

                                            Р Е Ш Е Н И Е

10 марта 2016 года                                                                       №  1/1

                                                   г. Алейск

                    Об избрании счетной комиссии для проведения

тайного голосования по избранию председателя,

заместителя председателя и секретаря

избирательной комиссии муниципального

образования Алейский район  Алтайского края

В целях проведения тайного голосования и определения результатов

голосования по избранию председателя, заместителя председателя и

секретаря избирательной комиссии муниципального образования Алейский

район Алтайского края;  в соответствии с пунктом 13 статьи 28 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия

муниципального образования Алейский район Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по

избранию председателя, заместителя председателя и секретаря

избирательной комиссии муниципального образования Алейский район

Алтайского края в количестве двух человек  в следующем составе:

                       1. Газукина Екатерина Витальевна

                       2. Мищенко Галина Николаевна

 2.Утвердить протокол № 1 заседания счетной комиссии по вопросу «Об

избрании председателя и секретаря счетной комиссии».

Председатель

избирательной комиссии                                                        Е.А.Тюрина

Секретарь

избирательной комиссии              С.В.Фомичева